
Bezirk Leipzig 18/19

Bezirksliga männl. D-Jugend - Vorrunde Gruppe
A
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Einfache Vorrunde, anschließend spielen die erstplatzierten 4 Teams beider Gruppen um die Plätze 1 -8 und die anderen
Mannschaften um die restlichen Platzierungen in jeweils einer Staffel.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

01.09.2018 
 

12:30  31502
13:30  31307

18001
18002

Lok Wurzen
VfB Eilenburg

VfB Torgau
SG MoGoNo II

24:11
22:9

So. 02.09.2018 13:00  31112 18003 TSG 1861 Taucha SV Lok Leipzig-M. 30:2
Sa. 08.09.2018 16:00  31104 18004 SV Lok Leipzig-M. Lok Wurzen 3:28
So. 
 

09.09.2018 
 

11:15  31112
11:30  31131

18005
18006

TSG 1861 Taucha
SG MoGoNo II

NHV Concordia Delitzsch
HSV Mölkau - Die Haie

10:25
12:14

Sa. 
 
 
 

15.09.2018 
 
 
 

11:00  31106
12:00  31304
12:30  31502
13:30  31307

18007
18008
18009
18010

HSV Mölkau - Die Haie
NHV Concordia Delitzsch
Lok Wurzen
VfB Eilenburg

VfB Torgau
SG MoGoNo II
TSG 1861 Taucha
SV Lok Leipzig-M.

25:11
16:10
31:8
27:11

Sa. 
 

22.09.2018 
 

10:00  31502
13:30  31602

18011
18012

Lok Wurzen
VfB Torgau

NHV Concordia Delitzsch
SG MoGoNo II

28:20
9:19

So. 
 

23.09.2018 
 

11:00  31112
11:30  31104

18013
18014

TSG 1861 Taucha
SV Lok Leipzig-M.

VfB Eilenburg
HSV Mölkau - Die Haie

15:15
10:18

Sa. 
 
 
 

29.09.2018 
 
 
 

11:00  31106
12:00  31131
13:30  31307
14:00  31304

18015
18016
18017
18018

HSV Mölkau - Die Haie
SG MoGoNo II
VfB Eilenburg
NHV Concordia Delitzsch

TSG 1861 Taucha
SV Lok Leipzig-M.
Lok Wurzen
VfB Torgau

13:10
32:7
14:20
27:3

Sa. 
 

06.10.2018 
 

12:00  31304
13:30  31602

18019
18020

NHV Concordia Delitzsch
VfB Torgau

HSV Mölkau - Die Haie
VfB Eilenburg

20:15
16:22

Sa. 27.10.2018 10:30  31307 18021 VfB Eilenburg NHV Concordia Delitzsch 17:17
So. 
 
 

28.10.2018 
 
 

11:00  31104
12:45  31112
14:00  31502

18022
18023
18024

SV Lok Leipzig-M.
TSG 1861 Taucha
Lok Wurzen

VfB Torgau
SG MoGoNo II
HSV Mölkau - Die Haie

WG
13:22
24:17

Sa. 
 
 
 

03.11.2018 
 
 
 

11:00  31106
13:00  31131
13:30  31601
16:00  31104 v

18025
18026
18027
18028

HSV Mölkau - Die Haie
SG MoGoNo II
VfB Torgau
SV Lok Leipzig-M.

VfB Eilenburg
Lok Wurzen
TSG 1861 Taucha
NHV Concordia Delitzsch

19:13
9:19
16:18
6:33

Hallenverzeichnis

31104 SH Astrid Lindgren Grundschule Leipzig
Löbauer Str. 46, 04347 Leipzig

31106 SH Oberschule Leipzig-Mölkau
Schulstr. 6, 04316 Leipzig

31112 Mehrzweckhalle Taucha
Geschwister-Scholl-Str. 6, 04425 Taucha

31131 SH Kästner-Grundschule Leipzig
Erfurter Str, 04155 Leipzig

31304 Mehrzweckhalle Delitzsch
Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch

31307 Belian-SH Eilenburg
Dr.-Belian-Str. 7, 04838 Eilenburg

31502 Stadt-SH Wurzen
Friedrich-Ebert-Str. 2 c, 04808 Wurzen

31601 SH J.-Walter Gymnasium Torgau
Schloßstr. 7-9, 04860 Torgau

31602 SH Am Wasserturm Torgau
Dahlener Str. 11 a, 04860 Torgau
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Bezirk Leipzig 18/19

Bezirksliga männl. D-Jugend - Vorrunde Gruppe
A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)
Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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